
 

 

2020年 3月 24日 

会員各位 

ケイ・アンド・エム・インターナショナル株式会社 

 

５月度以降休会受付について 

 

平素よりミミスイミングクラブ、ミミフィットネスクラブをご利用いただき御礼申し上げます。 

 ４月度も新型コロナウイルスに関する対策を徹底しながら通常営業を行ってまいります。また、

引き続き、行政機関等の指導に則り、対応してまいります。 

皆様のご来館をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。 

また、会員の皆様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳・発熱な

どの症状がみられた時には、クラブのご利用をお控えいただきますよう、ご理解とご協力を宜しく

お願い申し上げます。 

 

【５月度以降休会受付期間について】  

 

５月度休会受付締め切り 2020年 4月 10日（金）まで 

引き続き５月度以降の休会をご希望される皆様におかれましては、上記期日までに休会期間を明

記の上（長期の受付も可能です）、手続きをお願いいたします。休会期間中でも取り消しのお手続は

可能となっております。 

また６月以降の休会につきましても、通常通り前月 10日までの受付とさせていただきます。 

 

今後のご案内につきましてはホームページでの情報発信、館内掲示にてのご案内とさせていただき

ますので、皆様のご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


